
  
 Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine 
(«Službeni glasnik Brčko distrikta BiH», brojevi 1/00, 4/00, 7/04, 20/05, 24/05 i 
3/07) i člana 26 Zakona o Pravobranilaštvu Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH» broj 28/06) nakon razmatranja Izvještaja o radu 
Pravobranilaštva Brčko distrikta BiH za period 1. 3. - 31. 3. 2007. godine, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 47. sjednici održanoj 26. aprila 2007. godine,  
donijela je  
  
 

O D L U K U 
O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O RADU PRAVOBRANILAŠTVA  

BRČKO DISTRIKTA BiH ZA PERIOD 1. 3. - 31. 3. 2007. GODINE 
 
 

Član 1 
  Usvaja se Izvještaj o radu Pravobranilaštva Brčko distrikta BiH za period 
1. 3. - 31. 3. 2007. godine.  
 

Član 2 
 Ova odluka objavit će se u «Službenom glasniku Brčko distrikta BiH».  
 
 
Broj: 0-02-022-46/07 
Brčko, 26. april 2007. godine 
                                                                               PREDSJEDNIK   
                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                              
                                                                           Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 
 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

